リーダー研修会　					　　　　　　　　　　（様式）

選択研修免除申請書

				　　令和　　年　　　月　　　日

総合教育センター所長殿

　山梨県総合教育センター研修会の手引に則って，以下のとおり必修研修の免除を申請いたします。

	校
種

	職員番号

	所属校名

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　印

	免除申請する選択研修の
研修会番号及び研修会名
	免除の理由

	本年度研修会番号

（　　　　　）年度に，希望研修として，研修番号（　　　　　　）「リーダー研修
（　　　　　　　　　　　　　）研修会」を受講したため。

	本年度研修会名

リーダー研修会　					　　　　　　　　　　（様式）記入例

[bookmark: _GoBack]

選択研修免除申請書

				令和２年　５月　10日

総合教育センター所長殿

　山梨県総合教育センター研修会の手引に則って，以下のとおり必修研修の免除を申請いたします。

	校
種
	高
	職員番号
	00000000

	所属校名
	なりた高等学校
	氏名
	　　なりた　一郎　　　　　　印

	免除申請する選択研修の
研修会番号及び研修会名
	免除の理由

	本年度研修会番号

令和元年度に，希望研修として，研修番号4001「リーダー研修　教職としての素養をを学ぶ①研修会」を受講したため。

4001

	本年度研修会名

教職としての素養を学ぶ研修会